
1. Azartspēles organizētāja nosaukums, juridiskā adrese un tālruņa numurs 
 
SIA "BALTENT"  
Reģ. Nr. 40203068277 
Krišjāņa Valdemāra iela 33-6 
LV-1010, Rīga, Latvija  
Tel: 27775559 
 

2. Spēles nosaukums un veids 

Story of Medusa II 
Spēļu Automātu spēle 
Ražotājs: SubTech Ltd. 

3. Kārtība, kādā dalībnieks var piedalīties spēlē 
 
Interneta vietnē www.spins.lv nospiežot ikonu “Kazino” spēlētājs nokļūst lapā 
https://www.spins.lv/casino, kur spēle tiek palaista, nospiežot spēles ikonu “Visas spēles”, 
pēc tam nospiežot spēles ikonu “Story of Medusa II”. 

4. Kā Spēlēt  
 

• Noklikšķiniet uz pogas Griezt vai atstarpes taustiņa, lai iegrieztu spoles. Izveidojiet 
simbolu kombināciju uz izmaksu līnijām, lai laimētu 

• Noklikšķiniet uz labā lodziņa pogas ‘+’ vai ‘-’, lai izvēlētos likmes summu. 
• Noklikšķiniet uz kreisā lodziņa pogas ‘+’ vai ‘-’, lai izvēlētos līniju skaitu.  
• Bezmaksas griezienu laikā pogas ‘+’ un ‘-’ ir atspējotas. 
• Grieziena laikā pogas ‘Palīdzība’ un ‘Iestatījumi’ ir atspējotas. 
• Visi laimesti spēles raundā ir redzams laukā LAIMESTS. 
• Par visiem simboliem izmaksas notiek no kreisās uz labo pusi, sākot no pašas pirmās 

kreisās puses spoles. 
• Tiek izmaksāts tikai katras laimestu līnijas lielākais laimests. 
• Laimesti tiek sareizināti ar līnijas likmi. Disfunkcijas gadījumā tiek anulēti visi 

izmaksājamie laimesti. 
• Visas laimējošās kombinācijas un spēles laikā veiktās izmaksas var apskatīt 

IZMAKSU TABULĀ. 
• Spēles noteikumi angļu valodā ir noteicošie.   



5. Spēlē Ieguldītās Summas Atmaksāšanās Spēlētājam  
 

• RTP aprēķins balstās uz vidēji 50 000 000 simulēšanas griezieniem. 
• Teorētiskā ieguldīto līdzekļu atmaksāšanās spēlētājam: 92.06%. 
• Maksimālais iespējamais laimests: x3,000  

 
6. Nepabeigtie Raundi  

 
• Ja spēles raunds ir pārtraukts, visa spēles informācija un izdarītās likmes ir saglabātas 

līdz brīdim, kad spēle tiek atkal atvērta. 
• Jūs varat apskatīt nepabeigto griezienu, un jūs varat turpināt nepabeigto kārtu no 

vietas, kurā tā tika pārtraukta.  
• Izdarītās likmes, par kuru iznākumu nav pieņemts lēmums nepabeigtajās spēlēs, tiek 

anulētas pēc 90 dienām. 
• Darbības traucējumu rezultātā visas izmaksas un izspēles tiek anulētas.  

 
7. Līnijas  

 
• Spēlētājs var izvēlēties aktivizējamo līniju skaitu. 
• Līniju skaits ir no 10 līdz 100. 
• Vairākas laimējušās izmaksu līnijas: katra kombinācija, kas vienā raundā veido 

izmaksu līnijas laimestu, tiek pievienota kopējai šī raunda laimesta summai.  
 

8. Automāt. Spēle 
  

• Noklikšķiniet uz automātiskās spēles pogas, lai sāktu nepārtrauktu spēlēšanu ar 
izvēlēto likmi par līniju. 

• Pēc noklikšķināšanas uz automātiskās spēles pogas atveras konfigurācijas ekrāns. 
• Automātiskās spēles konfigurācijas ekrānā var izvēlēties vēlamo griezienu skaitu 

automātiskai spēlei.  
• Automātisko spēli var apturēt, piespiežot pogu ‘PAUZE’.  

9. Ātrspēles Režīms  

• Ātrspēles režīmu izmanto visīsākā iespējamā spēles raunda panākšanai. 
• Ātrspēles režīmu uzsāk, pārslēdzot “zaķa” pogu, kas atrodas spēles galddatora versijas 

apakšējā kreisajā pusē, vai ātrspēles režīma pogu, kas atrodas spēles mobilās versijas 
iestatījumu izvēlnē. 

• Ātrspēles režīmu var aktivizēt arī automātiskās spēles konfigurācijas ekrānā.  

     10. Pirkt Funkciju  

• Izmantojot opciju ‘PIRKT FUNKCIJU’, notiek iegāde un uzreiz sākas bezmaksas 
griezienu raunds. 

• Noklikšķinot uz pogas ‘PIRKT FUNKCIJU’, atveras logs, kurā var mainīt likmi, 
līnijas un bezmaksas griezienu skaitu spēlēšanai bezmaksas griezienu raundā.  

• ‘IEGĀDES CENA’ tiek iestatīta atkarībā no likmes, bezmaksas griezienu skaita un 
izvēlētā līniju skaita. 



• Noklikšķiniet uz pogas ‘PIRKT’, lai samaksātu ‘IEGĀDES CENU’ un sāktu 
bezmaksas griezienu raundu.  

• Opcijas Pirkt funkciju RTP ir šāds: 91.46%.  

Paytable 
ĪPAŠI SIMBOLI - BEZMAKSAS GRIEZIENI 

 

3 vai vairāk izkaisītie bezmaksas griezienu simboli ierosina bezmaksas griezienu funkciju. 3 
– 10 Bezmaksas Griezieni. 

4 – 25 Bezmaksas Griezieni. 
5 vai vairāk — 100 Bezmaksas Griezieni. 

Likme par līniju uz skaitļI līnijā būs tādi pašI kā spēlē, kas ierosināja bezmaksas griezienu 
funkciju. 

Tikai pamatspēles laikā. 

ĪPAŠI SIMBOLI – STACKED WILD 

 

Bezmaksas griezienu laikā sagrupēti wild simboli katrā griezienā atrodas uz 1 nejaušI 
izvēlētas spoles. 

ĪPAŠI SIMBOLI – WILD 



 

Wild simbols ir uzskatāms par jebkuru simbolu, izņemot bonusa simbolu. 
Par jebkuriem 5 Wild simboliem uz laimējošās līnijas izmaksā likmi par līniju 3000 x 

apmērā. 

VIDĒJAS VĒRTĪBAS SIMBOLI 

5 x 1,000  

4 x 300  

3 x 70  

 

5 x 600  

4 x 200  

3 x 60  

 

5 x 120  

4 x 40  

3 x 20  

 

5 x 120  

4 x 40  

3 x 20  

 



ZEMAS VĒRTĪBAS SIMBOLI  

 

5 x 40  

4 x 20  

3 x 15  

 

5 x 40  

4 x 20  

3 x 15  

 

5 x 20  

4 x 15  

3 x 10  

 

5 x 20  

4 x 15  

3 x 10  

 

LĪNIJAS  



 

Par visiem simboliem izmaksas notiek no kreisās uz labo pusi, sākot no pašas pirmās kreisās 
puses spoles. 

Tiek izmaksāts tikai katras izmaksu līnijas lielākais laimests. 
Laimesti tiek sareizināti ar līnijas likmi. 

Disfunkcijas gadījumā tiek anulēti visi izmaksājamie laimesti. 

11. Kārtība, kādā notiek pieteikšanās uz laimestu un kādā to izsniedz 
 
Laimests tiek automātiski ieskaitīts klienta Spins.lv kontā. Izmaksā tos laimestus, kas ir 
laimēti saskaņā ar tiešsaistes spēlē esošajiem spēles noteikumiem un laimējošo kombināciju 
tabulu. 
 
 

12. Termiņš, līdz kuram azartspēles dalībnieks var pieteikties uz laimestu 
 
Laimesti, kas nepārsniedz 720 euro tiek izmaksāti nekavējoties pēc spēles 
sesijas beigām. Laimesti no 720 euro līdz 14300 euro tiek izmaksāti 24 stundu 
laikā. Laimesti, kuri pārsniedz  14300 euro tiek izmaksāti ne vēlāk kā 30 dienu 
laikā un ne vairāk, ka divos maksājumos, pirmais no kuriem sastāda 30% no 
laimesta summas un tiek izmaksāts ne vēlāk 15 dienu laikā, bet otrais, kurš 
sastāda 70% no laimesta summas ne vēlāk, ka 30 dienu laikā. 
 

13. Kur dalībnieks var vērsties pretenziju gadījumā, kā arī pretenziju 
izskatīšanas kārtība 

 
Sūdzības un pretenzijas pieņem tikai rakstiskā veidā, 15 dienu laikā pēc spēles 
sesijas beigām Kompānijas administrācijā pēc adreses: Rīga, Krišjāņa Valdemāra 
iela 33-6, LV-1010. Tāpat iespējams sazināties, atverot klientu atbalsta čatu 
mājāslapā vai rakstot uz support@spins.lv epasta adresi, un parakstot savu vēstuli ar 
drošu elektronisko parakstu, kas satur laika zīmogu. Sūdzības tiks izskatītas un 
atbildes tiek sniegtas 10 darba dienu laikā no to saņemšanas brīža. 
 
14. Cita informācija, kuru azartspēles organizētājs uzskata par nepieciešamu. 
 


